
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 197/2014, de 22/07/2014 
 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Produção Vegetal “Qualidade fisiológica de sementes de azevém e buva 

suscetíveis e resistentes a glyphosate” da mestranda FLÁVIA REGINA DA COSTA, a 

realizar-se no dia 23 de julho de 2014, às 09:00 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

 

Dr. LEONARDO BIANCO DE CARVALHO – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dra. ROSETE PESCADOR – (UFSC/Florianópolis/SC) – Membro externo 

Dra. MARIA BENTA CASSETARI RODRIGUES – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dr. CLOVIS ARRUDA DE SOUZA – (UDESC/Lages/SC) – Suplente  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


